关于公开征求《粮食和物资储备
标准制定、修订程序和要求》等 25 项

标准意见的通知

各有关单位：

《粮食和物资储备标准制定、修订程序和要求》等 25 项粮

食标准经研究、试验和验证，已完成标准征求意见稿，现向社会

公开征求意见。公众可将意见和建议反馈至附件中对应的技术委

员会（TC270）或分技术委员会（SC）。截止日期为 2020 年 7 月

20 日。

联 系 人：全国粮油标准化技术委员会（TC270）秘书处 袁强

联系电话：010-58523779

电子邮箱：lybztc270@163.com

联 系 人：粮食储藏及流通分技术委员会（SC3）秘书处王艳艳

联系电话：0371-67789006

电子邮箱：tc270sc3@163.com

联 系 人：粮油机械与设备分技术委员会（SC4）秘书处 杨喜华

联系电话：027-50657875

电子邮箱：tc270sc4@126.com

附件：1.《粮食和物资储备标准制定、修订程序和要求》文

本及编制说明（征求意见稿）（TC270）

2.《玉米干燥技术规范》文本及编制说明（征求意见

稿）（SC3）

3.《粮油储藏 谷物冷却机应用技术规程》文本及编

制说明（征求意见稿）（SC3）

4.《粮食楼房仓设计规范》文本及编制说明（征求意

见稿）（SC3）

5.《仓储虫螨 DNA 条形码分子鉴定技术规程》文本及

编制说明（征求意见稿）（SC3）

6.《粮食数据采集技术规范 政策性粮食收购》文本

及编制说明（征求意见稿）（SC3）

7.《粮食出入库业务信息系统技术规范》文本及编制

说明（征求意见稿）（SC3）

8.《粮油储藏 花生储藏技术规范》文本及编制说明

（征求意见稿）（SC3）

9.《粮食收购质量信息交换接口协议》文本及编制说

明（征求意见稿）（SC3）

10.《粮油储藏 大米、小麦粉储藏期间害虫防治技术

规程》文本及编制说明（征求意见稿）（SC3）

11.《粮油储藏 横向通风风机技术要求》文本及编制

说明（征求意见稿）（SC3）

12.《船舶散装原粮监装检验流程技术要求》文本及

编制说明（征求意见稿）（SC3）

13.《简易仓囤储粮通风技术规程》文本及编制说明

（征求意见稿）（SC3）

14. 《粮油仪器 固定式粮食扦样机》文本及编制说

明（征求意见稿）（SC4）

15.《粮油机械 检验用粮食脂肪酸测定仪》文本及编

制说明（征求意见稿）（SC4）

16.《粮油机械 大米应急加工机组设备》文本及编制

说明（征求意见稿）（SC4）

17.《粮油机械 生物质悬浮燃烧热风炉》文本及编制

说明（征求意见稿）（SC4）

18.《粮油机械 小麦粉应急加工机组设备》文本及编

制说明（征求意见稿）（SC4）

19.《粮油机械 移动式悬振回旋往复风选组合筛》文

本及编制说明（征求意见稿）（SC4）

20.《粮油机械 油茶籽干燥机》文本及编制说明（征

求意见稿）（SC4）

21.《粮油机械 闸门》文本及编制说明（征求意见稿）

（SC4）

22.《粮油机械 平板干燥机》文本及编制说明（征

求意见稿）（SC4）

23.《粮油机械 油茶籽剥壳机》文本及编制说明（征

求意见稿）（SC4）

24.《粮油机械 自动滴定分析仪》文本及编制说明（征

求意见稿）（SC4）

25.《粮油机械 粮食样品自动分样器》文本及编制说

明（征求意见稿）（SC4）

26.意见汇总处理表

国家粮食和物资储备局标准质量管理办公室

2020 年 5 月 20 日

(此件公开发布)